АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022                                                                                                                    № 921

г. Лесной

О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию
добровольчества (волонтерства) в городском округе «Город Лесной»,
утвержденный постановлением администрации городского округа

«Город Лесной» от 21.12.2021 № 1362

С целью актуализации состава Координационного совета по развитию
добровольчества (волонтерства) в городском округе «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию добровольчества
(волонтерства) в городском округе «Город Лесной» (далее – Совет), утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 21.12.2021
№ 1362 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию
добровольчества (волонтерства) в городском округе «Город Лесной», следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава Совета Зудову Любовь Ивановну, заместителя
директора государственного автономного профессионального образовательного
учреждения среднего образования «Профессиональный техникум
им. О.В. Терёшкина».

1.2. Включить в состав Совета Шуклину Ксению Сергеевну, заместителя
директора государственного автономного профессионального образовательного
учреждения среднего образования «Профессиональный техникум
им. О.В. Терёшкина».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                      С.Е. Черепанов